ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TỊNH

Số:       /UBND
V/v đề nghị phối hợp, xác minh

lưu trữ thông tin hộ tịch để có

cơ sở đăng ký lại khai sinh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày    tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND phường Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Luật Hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ Nghị định số 123/2015/NĐ-CP  ngày 15 tháng 11 năm 2015 quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch;

 Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28 tháng 5 năm 2020 quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật hộ tịch và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2025 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh

vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực.

  Ngày 29 tháng 9 năm 2025 UBND xã Sơn Tịnh có tiếp nhận yêu cầu đăng

ký lại khai sinh của công dân Lê Văn Thành, CCCD số 051054001566 với nội

dung như sau:

Họ và tên: LÊ VĂN THÀNH  Sinh ngày: 10/09/1954

Giới tính: Nam  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Nơi đăng ký khai sinh: xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Quê quán: xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Nơi cư trú: phường Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai.

Họ và tên mẹ: NGUYỄN THỊ MINH

Nơi cư trú: Đã chết

Họ và tên mẹ: LÊ THÔNG

Nơi cư trú: Đã chết

Để có cơ sở đăng ký lại việc sinh cho công dân theo đúng quy định,

UBND xã Sơn Tịnh kính đề nghị UBND phường Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai hỗ

trợ, kiểm tra xác minh công dân Lê Văn Thành, sinh ngày 10/09/1954 đã đăng

ký lại khai sinh tại nơi thường trú hay chưa và có công văn trả lời để UBND xã

Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi có căn cứ thực hiện đăng ký lại khai sinh cho công

dân theo quy định của luật Hộ tịch./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- PCVP UBND xã;
- Lưu: VP, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-09-29T09:44:49+0700

		2025-09-29T10:58:39+0700

		2025-09-29T13:55:48+0700

		2025-09-29T13:55:48+0700

		2025-09-29T13:55:48+0700